
ZARZĄDZENIE NR B.0050.129.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 8 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.74.2018 Burmistrza Miasta Bierunia dotyczącego powołania  
Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2020 r. poz. 802 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą Nr VIII/2/2017 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Zmienić w Zarządzeniu Nr B.0050.74.2018 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 5 kwietnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji z późniejszymi zmianami § 1 pkt 3 i § 3, które otrzymują następujące 
brzmienie: 

a) § 1 pkt 3 Maria Bujny - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Bieruniu.

b) § 3 Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Kierownikowi Biura Funduszy Zewnętrznych.

§ 2.Pozostała  treść Zarządzenia nr B.0050.74.2018 z dnia 5 kwietnia 2018 r. z późniejszymi zmianami 
pozostaje bez zmian.

§ 3.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Kierownikowi Biura Funduszy Zewnętrznych.

§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Zastępcy Burmistrza.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BEC29037-FA75-4D5D-95C9-FE7C8F7E14F8. Przyjęty Strona 1




